4X2 2019+ PXM-DC12 0 5 SET 20;15 85,00 TRY HARİÇ 425,00 TRY

X-MAT PASPAS FORD FOCUS III
2012-2018 PXM-FD08 0 5 SET 20;15 85,00 TRY HARİÇ 425,00 TRY

X-MAT PASPAS VW GOLF 7
2013-2019

PXM-
VW07 0 5 SET 20;15 85,00 TRY HARİÇ 425,00 TRY

TOPLAM 0 185 2.210,00 TRY 15725.000
TRY

Not: PASPAS SİPARİŞİ
YALNIZ:ON BEŞ BIN YEDI YÜZ YIRMI BEŞ TÜRK LIRASI
Sipariş takibinizi email adresiniz ve şifreniz ile BURAYA TIKLAYIP
yapabilirsiniz.

TUTAR: 15.725,00 TRY

Fiyatlarımıza KDV Dahil Değildir.
Bu Form Bilgilendirme amaçlıdır. Resmi evrak yerine kullanılamaz.
Ürün teslimatında lütfen bu formu yanınızda bulundurunuz.